



Den Europæiske Union

Offentliggørelse af Supplement til Den Europæiske Unions Tidende

2, rue Mercier, 2985 Luxembourg, Luxembourg

Fax: +352 29 29 42 670

Mailadresse: ojs@publications.europa.eu

Oplysninger og online-formularer: <http://simap.europa.eu>

## Bekendtgørelse om supplerende oplysninger, uafsluttet procedure eller berigtigelse

### Del I: Ordregivende myndighed/ordregiver

#### I.1) Navn, adresser og kontaktpunkt(er):

Officielt navn: [UNI-IT](#)

National identitetsangivelse: *(hvis kendt)*

Postadresse: [Lautrupvang 15](#)

By: [Ballerup](#)

Postnummer: [2750](#)

Land: [Danmark \(DK\)](#)

Kontaktpunkt(er): [Mads Henrik Bang](#)

Telefon:

Att:

Mailadresse: [mhb@uniit.dk](mailto:mhb@uniit.dk)

Fax:

**Internetadresse(r):** *(hvis relevant)*

Overordnet internetadresse for den ordregivende myndighed / ordregiveren: *(URL)* [www.uniit.dk](http://www.uniit.dk)

Internetadresse for køberprofilen: *(URL)*

Elektronisk adgang til oplysninger: *(URL)*

Elektronisk indsendelse af bud og ansøgninger om deltagelse: *(URL)*

#### I.2) Type indkøbscentral:

Ordregivende myndighed

Ordregiver

## Del II: Kontraktens genstand

### II.1.1) Betegnelse for kontrakten:

Rammeaftale vedrørende support, vedligeholdelse samt videreudvikling af ØSS/UPS

### II.1.2) Kort beskrivelse af kontrakten eller indkøbet/indkøbene: (som anført i den oprindelige bekendtgørelse)

UNI-IT er et strategisk indkøbs- og udviklingssamarbejde mellem følgende universiteter DTU, SDU, KU og AAU. Institutionerne, som deltager i samarbejdet, er nærmere angivet nedenfor i bilag A.IV). Der samarbejdes om fælles digital understøttelse af ovennævnte universiteters administrative funktioner med udspring i økonomistyring (ØSS) og HR (UPS). UNI-IT skifter i nær fremtid navn til ØSS-Samarbejdet, og vil herefter skifte adresse til DTU i Lyngby.

Systemerne UPS og ØSS er for UNI-IT, DTU, SDU og AAU baseret på Oracle E-Business Suite version R12, og er overvejende baseret på version R12.1.3 og R12.1.4 med en række tilpasninger og integrationer. KU's system er baseret på Oracle E-Business Suite version 11.5.10, og omfatter kun ØSS.

Nærværende udbud omhandler indgåelsen af en rammeaftale om support, vedligeholdelse og videreudvikling. Umiddelbart i forlængelse af rammeaftalens indgåelse vil der under rammeaftalen blive indgået en vedligeholdelsesaftale (benævnt "Leveranceaftale 1"), hvilken omfatter UNI-IT, DTU, SDU og AAU. Ydelserne i form af løbende support og vedligehold, mindre konsulentopgaver samt mindre udviklingsopgaver, som skal udføres på ØSS og UPS, vil blive udført under vedligeholdelsesaftalen. Fsva. KU vil der på optionsbasis kunne indgås en vedligeholdelsesaftale for systemet ØSS, idet KU har en ældre version af Oracle E-Business Suite (version 11.5.10). Store udviklingsopgaver vil blive udført ved indgåelse af en "Leveranceaftale 2" (systemudviklingsaftale baseret på K01) eller en "Leveranceaftale 3" (systemudviklingsaftale til brug for iterativ udvikling baseret på 01i) alt afhængig af udviklingsopgavens indhold. Endelig vil ydelser omfattende body shopping, bistand til udarbejdelse af foranalyser samt kravspecifikation m.v. blive udført ved indgåelse af en "Leveranceaftale 4" (it-konsulentaftale). Udbudsmaterialet indeholder en afgrænsning af hvilke opgaver, der henhører under hvilke leveranceaftaler.

Eksempler på områder (for alle leveranceaftalerne), hvor konsulentbistanden skønnes relevant er:

Analyse, design, programmering, test management, implementering, træning, uddannelse, programstyring, projektledelse, assistance ved opgradering samt arkitektur/infrastruktur, herunder bl.a. patchhåndtering.

Det bemærkes, at drift ikke er en del af den udbudte anskaffelse, og driften varetages af de enkelte universiteter.

### II.1.3) CPV-glossaret (common procurement vocabulary)

	Primærglossaret	Supplerende glossar (hvis relevant)
Hovedgenstand	72000000	
Yderligere genstand(e)	72210000	
	72211000	
	72212000	
	72212100	
	72212442	
	72212450	
	72212480	
	72212482	
	72212517	
	72212772	
	72212931	
	72220000	
	72221000	
	72222000	
	72222100	

	<b>Primærglossaret</b>	<b>Supplerende glossar (hvis relevant)</b>
	72253200	
	72262000	
	72600000	
	72250000	
	72261000	
	72267100	
	72267000	
	72267200	
	72245000	

## Del IV: Procedure

### IV.1) Type procedure *(som anført i den oprindelige bekendtgørelse)*

- Offentlig
- Begrænset
- Hastende begrænset udbud
- Forhandling
- Hastende udbud efter forhandling
- Konkurrencepræget dialog
- Forhandling med udbud
- Forhandling uden udbud
- Forhandling med offentliggørelse af en udbudsbekendtgørelse
- Forhandling uden offentliggørelse af en udbudsbekendtgørelse
- Tildeling af kontrakt uden forudgående offentliggørelse af en udbudsbekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende

### IV.2) Administrative oplysninger

#### IV.2.1) Sagsnummer: *(som anført i den oprindelige bekendtgørelse)*

#### IV.2.2) Dokumentreference til elektronisk indgivne bekendtgørelser:

Oprindelig bekendtgørelse sendt via

- eNotices
- TED eSender

Login: [ENOTICES\\_BendervonHallerDragsted](#)

Dokumentreference: [2013-074328](#) årstal og dokumentnummer

#### IV.2.3) Bekendtgørelse til hvilken denne offentliggørelse refererer:

Bekendtgørelsens nummer i EUT: [2013/S 108-184956](#) af: [06/06/2013](#) (dd/mm/åååå)

#### IV.2.4) Dato for afsendelse af den oprindelige bekendtgørelse:

[03/06/2013](#) (dd/mm/åååå)

## Del VI: Supplerende oplysninger

### VI.1) Denne bekendtgørelse vedrører:

- Uafsluttet procedure
- Berigtigelse
- Supplerende oplysninger

### VI.2) Oplysninger om uafsluttet ordretildelingsprocedure:

- Ordretildelingsproceduren er blevet afbrudt
- Ordretildelingsproceduren er forblevet resultatløs
- Kontrakten er ikke blevet tildelt
- Kontrakten kan blive genstand for en fornyet offentliggørelse

### VI.3) Berigtigelser eller tilføjelser:

#### VI.3.1)

- Ændring af oprindelige oplysninger indgivet af den ordregivende myndighed
- Oplysningerne offentliggjort på TED stemmer ikke overens med de oprindelige oplysninger indgivet af den ordregivende myndighed
- Begge

#### VI.3.2)

- I den oprindelige bekendtgørelse
- I det korresponderende udbudsmateriale  
(jfdet korresponderende udbudsmateriale for yderligere oplysninger)
- I begge  
(jfdet korresponderende udbudsmateriale for yderligere oplysninger)

#### VI.3.3) Tekststykke, der skal ændres i den oprindelige bekendtgørelse

Placering af det tekststykke, der skal i stedet for:

ændres:

II.1.5) Kort beskrivelse af kontrakten eller indkøbet/indkøbene

UNI-IT er et strategisk indkøbs- og udviklingssamarbejde mellem følgende universiteter DTU, SDU, KU og AAU. Institutionerne, som deltager i samarbejdet, er nærmere angivet nedenfor i bilag A.IV). Der samarbejdes om fælles digital understøttelse af ovennævnte universiteters administrative funktioner med udspring i økonomistyring (ØSS) og HR (UPS). UNI-IT skifter i nær fremtid navn til ØSS-Samarbejdet, og vil herefter skifte adresse til DTU i Lyngby. Systemerne UPS og ØSS er for UNI-IT, DTU, SDU og AAU baseret på Oracle E-Business Suite version R12, og er overvejende baseret på version R12.1.3 og R12.1.4 med en række tilpasninger og integrationer. KU's system er baseret på Oracle E-Business Suite version 11.5.10, og omfatter kun ØSS.

Læses:

UNI-IT er et strategisk indkøbs- og udviklingssamarbejde mellem følgende universiteter DTU, SDU, KU og AAU. UNI-IT indgår nærværende rammeaftale på vegne af de ovenfor nævnte institutioner, som deltager i samarbejdet samt Aarhus Universitet. De omfattede Institutioner er nærmere angivet nedenfor i bilag A.IV). Der samarbejdes om fælles digital understøttelse af ovennævnte universiteters administrative funktioner med udspring i økonomistyring (ØSS) og HR (UPS). UNI-IT skifter i nær fremtid navn til ØSS-Samarbejdet, og vil herefter skifte adresse til DTU i Lyngby. Systemerne UPS og ØSS er for UNI-IT, DTU, SDU og AAU baseret på Oracle E-Business Suite version R12, og er overvejende baseret på version R12.1.3 og R12.1.4 med en række tilpasninger og integrationer. KU's system er baseret på Oracle E-

Nærværende udbud omhandler indgåelsen af en rammeaftale om support, vedligeholdelse og videreudvikling. Umiddelbart i forlængelse af rammeaftalens indgåelse vil der under rammeaftalen blive indgået en vedligeholdelsesaftale (benævnt "Leveranceaftale 1"), hvilken omfatter UNI-IT, DTU, SDU og AAU. Ydelserne i form af løbende support og vedligehold, mindre konsulentopgaver samt mindre udviklingsopgaver, som skal udføres på ØSS og UPS, vil blive udført under vedligeholdelsesaftalen. Fsva. KU vil der på optionsbasis kunne indgås en vedligeholdelsesaftale for systemet ØSS, idet KU har en ældre version af Oracle EBusiness Suite (version 11.5.10). Store udviklingsopgaver vil blive udført ved indgåelse af en "Leveranceaftale 2" (systemudviklingsaftale baseret på K01) eller en "Leveranceaftale 3" (systemudviklingsaftale til brug for iterativ udvikling baseret på 01i) alt afhængig af udviklingsopgavens indhold. Endelig vil ydelser omfattende body shopping, bistand til udarbejdelse af foranalyser samt kravspecifikation m.v. blive udført ved indgåelse af en "Leveranceaftale 4" (it-konsulenttaftale). Udbudsmaterialet indeholder en afgrænsning af hvilke opgaver, der henhører under hvilke leveranceaftaler. Eksempler på områder (for alle leveranceaftalerne), hvor konsulentbistanden skønnes relevant er: Analyse, design, programmering, test management, implementering, træning, uddannelse, programstyring, projektledelse, assistance ved opgradering samt arkitektur/infrastruktur, herunder bl.a. patchhåndtering. Det bemærkes, at drift ikke er en del af den udbudte anskaffelse, og driften varetages af de enkelte universiteter.

Business Suite version 11.5.10, og omfatter kun ØSS.AU's system er baseret på Oracle E-Business Suite version R.12.1.3, og omfatter kun UPS.

Nærværende udbud omhandler indgåelsen af en rammeaftale om support, vedligeholdelse og videreudvikling. Umiddelbart i forlængelse af rammeaftalens indgåelse vil der under rammeaftalen blive indgået en vedligeholdelsesaftale (benævnt "Leveranceaftale 1"), hvilken omfatter UNI-IT, DTU, SDU og AAU. Ydelserne i form af løbende support og vedligehold, mindre konsulentopgaver samt mindre udviklingsopgaver, som skal udføres på ØSS og UPS, vil blive udført under vedligeholdelsesaftalen. Fsva. KU vil der på optionsbasis kunne indgås en vedligeholdelsesaftale for systemet ØSS, idet KU har en ældre version af Oracle EBusiness Suite (version 11.5.10). Fsva. AU vil der på optionsbasis kunne indgås en vedligeholdelsesaftale for systemet UPS, idet AU alene har systemet UPS. Store udviklingsopgaver vil blive udført ved indgåelse af en "Leveranceaftale 2" (systemudviklingsaftale baseret på K01) eller en "Leveranceaftale 3" (systemudviklingsaftale til brug for iterativ udvikling baseret på 01i) alt afhængig af udviklingsopgavens indhold. Endelig vil ydelser omfattende body shopping, bistand til udarbejdelse af foranalyser samt kravspecifikation m.v. blive udført ved indgåelse af en "Leveranceaftale 4" (it-konsulenttaftale). Udbudsmaterialet indeholder en afgrænsning af hvilke opgaver, der henhører under hvilke leveranceaftaler. Eksempler på områder (for alle leveranceaftalerne), hvor konsulentbistanden skønnes relevant er: Analyse, design, programmering, test management, implementering, træning, uddannelse, programstyring, projektledelse, assistance ved opgradering samt arkitektur/infrastruktur, herunder bl.a. patchhåndtering.

Det bemærkes, at drift ikke er en del af den udbudte anskaffelse, og driften varetages af de enkelte universiteter.

#### **VI.3.4) Datoer, der skal ændres i den oprindelige bekendtgørelse**

Placering af datoer, der skal ændres: I stedet for:

Læses:

#### **VI.3.5) Adresser og kontakter, der skal ændres**

#### **VI.3.6) Tekststykke, der skal tilføjes den oprindelige bekendtgørelse**

Placering af det tekststykke, der skal tilføjes:

[II.2.2\) Oplysninger om optioner](#)

Placering af det tekststykke, der skal tilføjes:

[Bilag A.IV\) Adresse på den anden ordregivende myndighed, på hvis vegne den ordregivende myndighed foretager indkøbet](#)

Tekststykke, der skal tilføjes:

[AU har option på indgåelse af vedligeholdelsesaftale vedrørende UPS-systemet \(Oracle E-Business Suite version R12.1.3\).](#)

Tekststykke, der skal tilføjes:

[Aarhus Universitet  
Nordre Ringgade 1  
8000 Aarhus C  
DANMARK](#)

#### **VI.4) Yderligere supplerende oplysninger:**

#### **VI.5) Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse:**

[12/06/2013](#) (dd/mm/åååå) - ID:2013-078926